
富 防 第 ４ 号 の ３  

令和３年６月９日  

 

各  位 

 

富里市長 五十嵐 博 文      

                     （公 印 省 略）     

 

 

   令和３年度富里市土砂災害防災訓練の延期について（通知） 

 初夏の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 本市の、防災行政の推進につきましては、日頃より御協力をいただき心か

ら感謝しております。 

 さて、土砂災害防災訓練の開催については、中沢区をはじめ関係機関の皆

様から御協力を賜り準備を進めてまいりました。 

 しかしながら、市内の新型コロナウイルス感染症の感染状況、また、東京

都の緊急事態宣言の延長や県内の一部地域によるまん延防止等重点措置の延

長などを考慮し、９月以降に延期をさせていただくこととなりました。 

 訓練参加を予定していた皆様方には、改めて開催日時が決まりましたら、

御案内いたしますので、御理解と御協力をお願い申し上げます。 

 なお、９月以降の訓練についても、新型コロナウイルス感染症の感染状況

などにより、実施の判断をさせていただきますので御承知おき願います。 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 総務部防災課防災班   

担当者 北村          

電 話 ９３－１１１４（直通） 

   内線４５２       


